Акционерное общество Информационная компания «Информсвязь - Черноземье», расположенное по адресу г. Воронеж, ул. Плехановская, д. 22а, офис 28, сообщает, что 29 марта 2019 года в 09 часов 00 мин. по адресу: г. Воронеж, ул. Плехановская, 22а, в интернет-салоне (1 этаж) АО ИК «Информсвязь - Черноземье» состоится внеочередное общее собрание акционеров АО ИК «Информсвязь - Черноземье» в форме совместного присутствия акционеров.

Дата, на которую определяются (фиксируются) лица, имеющие право на участие в общем собрании акционеров, 04 марта 2019 г.

Начало регистрации участников – 08 часов 45 мин. 29 марта 2019 г.

Повестка внеочередного общего собрания акционеров:

- 1. Об избрании председательствующего на общем собрании и секретаря общего собрания
- 2. Об утверждении новой редакции устава Акционерного общества информационная компания «Информсвязь-Черноземье»
- 3. О переизбрании генерального директора Акционерного общества Информационная компания «Информсвязь-Черноземье» с правом занимать руководящие должности в других организациях
- С информацией (материалами), подлежащей предоставлению при подготовке к проведению внеочередного общего собрания акционеров, можно ознакомиться по адресу: 394030, г. Воронеж, ул. Плехановская, 22a, 1 этаж, АО ИК «Информсвязь-Черноземье», в рабочие дни с 10 до 17 часов, тел. 260-61-62.

Уполномоченный представитель АО ИК «Информсвязь - Черноземье» Свиридов С.И.